【農業・畜産業用】

※農業従事者の方は裏面も記入してください。

牛久市教育委員会教育長　殿

農業・畜産業の内容について、下記のとおり申告いたします。

　有　（　　　　　　人　）　　　・　　　　無

a / 頭 a / 頭

a / 頭 a / 頭

a / 頭 a / 頭

a / 頭 a / 頭

上記の申告について、事実と相違ないことを証明いたします。

印

フ リ ガ ナ

児 童 名 （　　　歳児）

利 用 施 設 名

児 童 の 状 況 入園中　　・　　申込中

農 業・畜 産 業 申 告 書
      　　 　 年　 　　月　 　　日

申　告　者

児童から見た続柄

（　　　父　　　）

児童から見た続柄

（　　　母　　　）

児童の同居家族で従事し
ている方全員の名前を記
入してください。

（　　　　　 ） （　　　　　 ）

（　　　　　 ） （　　　　　 ）

父
親
の
業
務
従
事
状
況

従事している業務内容
（具体的に記入）

母
親
の
業
務
従
事
状
況

従事している業務内容
（具体的に記入）

就 業 形 態 事業主 ・ 専従者 ・ 協力者 就 業 形 態

就 労開 始 年 月 日 年　　　　月　　　　日 就 労開 始 年 月日

事業主 ・ 専従者 ・ 協力者

就　 労　 時　 間
及　 び　 日　 数

時　　　 分 ～ 　　　時　　　分
就　 労　 時　 間
及　 び　 日　 数

時　　　 分 ～ 　　　時　　　分

1日　　　　時間　　　　分（うち休憩 　　分） 1日　　　　時間　　　　分（うち休憩 　　分）

　週　　 　　日勤務 　週　　 　　日勤務

年　　　　月　　　　日

(

)
の
業
務
従
事
状
況

従事している業務内容
（具体的に記入）

(

)

の
業
務
従
事
状
況

従事している業務内容
（具体的に記入）

就 業 形 態 事業主 ・ 専従者 ・ 協力者 就 業 形 態 事業主 ・ 専従者 ・ 協力者

就 労 時 間 時　　　 分 ～ 　　　時　　　分 就 労 時 間 時　　　 分 ～ 　　　時　　　分

就 労 日 数 週　　　　　　日勤務 就 労 日 数 週　　　　　　日勤務

(

)

の
業
務
従
事
状
況

従事している業務内容
（具体的に記入）

(

)

の
業
務
従
事
状
況

従事している業務内容
（具体的に記入）

就 業 形 態 事業主 ・ 専従者 ・ 協力者 就 業 形 態 事業主 ・ 専従者 ・ 協力者

就 労 時 間 時　　　 分 ～ 　　　時　　　分 就 労 時 間 時　　　 分 ～ 　　　時　　　分

就 労 日 数 週　　　　　　日勤務 就 労 日 数 週　　　　　　日勤務

　　　　年　　　　月　　　　日

第三者証明欄
住 所

氏 名
（本人・親族以外の方の証明）

電 話 番 号

経
営
内
容

作物名　・　家畜名耕作面積 ・ 頭数作物名　・　家畜名 耕作面積 ・ 頭数

農 園 等 名 称

電 話 番 号

経 営 者 氏 名

使 用 人 の 有 無

　作物毎に作業内容を記入して下さい。

作　　物　　名 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

（記入例）
　　　米

ロータリー ロータリー ・種まき・代かき 田植え

農　業　従　事　者　年　間　作　業　表

病害虫の駆除防除・除草・水の管理 　　　　稲刈り・もみすり